
Id: LXFES-INNJC-AHPBQ-GSAOL-EGEEU. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LIII/182/10
RADY GMINY WOLANÓW

z dnia 27 lipca 2010 r.

w sprawie zaciągnięcia pożyczki w BGK w Warszawie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit „c” i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity – Dz. U. Nr 142, poz.1591 z 2001 roku z późn. zm.) oraz art. 89 ust 1 pkt. 2 i art. 217 ust 2 pkt. 2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz. 1240) Rada Gminy 
w Wolanowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zaciąga się pożyczkę w wysokości 854.294,00 zł./Słownie złotych: Osiemset pięćdziesiąt cztery tysiące 
dwieście dziewięćdziesiąt cztery/ na wyprzedzające finansowanie projektu z udziałem środków z UE pn.: Budowa 
kanalizacji sanitarnej w m. Mniszek Warzyszów w ramach programu PROW działanie 321 – Podstawowe usługi 
dla gospodarki i ludności wiejskiej ujętego w uchwale budżetowej na 2010 rok Nr XLVI/157/09 Rady Gminy 
w Wolanowie z dnia 18 grudnia 2009 roku. 

§ 2. 1. Spłata pożyczki nastąpi w 2011 roku po otrzymaniu środków w ramach działania programu PROW. 

2. Koszty obsługi pożyczki będą pokrywane ze środków własnych budżetu gminy 

§ 3. Ustala się zabezpieczenie spłaty w/w pożyczki w formie wystawienia weksla „in blanco” wraz z deklaracją 
wekslową. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 

§ 5. Uchwała niniejsza podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 6. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Zbigniew Kacprzak 


